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CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

ESTADO DE SAO PAULO

Identificacdo da Norma

LEl COMPLEMENTAR N° 37/2010

Ementa

DISPOE SOBRE O ESTATUTO, PLANO DE CARREIRA E REMUNERACAO DOS PROFISSIONAIS DO
MAGISTERIO PUBLICO DA EDUCACAO BASICA DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Data da Norma

29/09/2010

Data de Publicacao

Veiculo de Publicacao

Observagoes

Autoria do Senhor Prefeito Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga.

Histérico de Alteracoes

Data da Norma
09/02/2011
25/05/2011
08/06/2011
28/09/2011
23/11/2011
20/06/2012
25/01/2013
15/02/2013
06/03/2013
15/01/2014
19/02/2014
17/09/2014
30/01/2015
24/06/2015
17/07/2015
23/05/2018
08/08/2018
22/05/2019
19/02/2020
05/05/2021
05/05/2021
26/01/2022
02/02/2022
16/03/2022
29/06/2022
29/06/2022
23/02/2023
28/02/2024
16/01/2025
26/02/2025
18/07/2025

Norma Relacionada
Lei Complementar n°® 40/2011

Lei Complementar n°® 44/2011

Lei Complementar n°® 45/2011

Lei Complementar n°® 48/2011

Lei Complementar n® 51/2011

Lei Complementar n°® 59/2012

Lei Complementar n°® 64/2013

Lei Complementar n°® 65/2013

Lei Complementar n°® 66/2013

Lei Complementar n°® 76/2014

Lei Complementar n°® 77/2014

Lei Complementar n° 84/2014

Lei Complementar n°® 89/2015

Lei Complementar n°® 98/2015

Lei Complementar n°® 99/2015

Lei Complementar n°® 161/2018

Lei Complementar n°® 168/2018

Lei Complementar n°® 187/2019

Lei Complementar n°® 202/2020

Lei Complementar n® 212/2021

Lei Complementar n® 212/2021

Lei Complementar n°® 220/2022

Lei Complementar n°® 224/2022

Lei Complementar n°® 228/2022

Lei Complementar n® 234/2022

Lei Complementar n°® 240/2022

Lei Complementar n® 250/2023

Lei Complementar n°® 276/2024

Lei Complementar n°® 288/2025

Lei Complementar n°® 292/2025

Lei Complementar n°® 296/2025

Efeito da Norma Relacionada
Alterada por
Alterada por
Regulamentada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Revogada parcialmente por
Norma correlata
Norma correlata
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Norma correlata
Norma correlata
Alterada por
Norma correlata
Alterada por
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https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3880
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7810
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7760
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7727
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7448
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7148
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6927
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6925
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6845
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6812
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6807
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6605
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6605
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6259
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5991
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5738
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5674
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4871
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4852
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4769
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4668
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4492
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4465
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4211
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4198
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4194
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4116
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3987
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3975
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3934
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3928
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